香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

信達生物製藥
INNOVENT BIOLOGICS, INC.
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1801）

澄清公告
授出受限制股份

茲提述信達生物製藥（「本公司」）日期為2024年3月24日的公告（「該公告」），內容
有關（其中包括）本公司向與本集團並無關連的僱員授出受限制股份（「授出受限制
股份」）。除文義另有規定外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此澄清，由於一項無意之書寫錯誤，該公告所述授出受限制股份的歸
屬期應為75%將於2027年3月22日歸屬及25%將於2028年3月22日歸屬，而並非
33.33%將於2025年3月22日歸屬，33.33%將於2026年3月22日歸屬及33.33%將於
2027年3月22日歸屬。

除本公告所披露者外，該公告所載的所有資料維持不變。

承董事會命
信達生物製藥
主席兼執行董事
俞德超博士

中國，香港，2024年4月3日

於本公告日期，董事會包括主席兼執行董事俞德超博士及執行董事奚浩先生、
及獨立非執行董事Charles Leland Cooney博士、許懿尹女士、陳凱先博士、Gary
Zieziula先生及陸舜博士。